

اداره روابط عمومی و همکاریهای علمی بین المللی مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری و

پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC) در سال ۱۳۹۱

اداره روابط عمومی و همکاریهای علمی بین المللی مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری و پایگاه استنادی علوم جهان اسلام به عنوان حلقه واسط و اتصال دهنده میان مرکز و پایگاه از یک طرف و نهادها و سازمانهای داخلی و خارجی عمل می کند. امور مربوط به اطلاع رسانی و تبلیغات، انعکاس انتقادات و اخبار به صورت شفاف، همکاری مستمر و فعال با مطبوعات و رسانه ها، تهیه آرشیو اخبار منعکس شده در جراید و روزنامه ها و خبرگزاریها، به روز کردن اخبار در سایت سازمان به زبانهای فارسی، عربی و انگلیسی، انتشار پیام ها و انعکاس آنها در سطح داخلی سازمان ، انتشارات شامل تهیه برشور، کاتالوگ ، استند، پوستر به زبانهای فارسی، انگلیسی و عربی، بازدیدها ، برگزاری همایش ها، کارگاه های آموزشی، مراسم و نمایشگاه ها و برنامه ریزی عملیاتی آنها، ارتباط و همکاریهای علمی با دانشگاه های داخلی و خارجی، دعوت از اساتید و متخصصان خارجی، فراهم آوری زمینه لازم جهت عقد تفاهم نامه های همکاری علمی و پژوهشی با دانشگاه های داخل و خارج از کشور از جمله فعالیتهایی است که توسط این اداره انجام می گیرد.

اهم فعالیتهای اداره روابط عمومی و همکاریهای علمی بین المللی مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری و پایگاه استنادی علوم جهان اسلام:

اطلاع رسانی و ارسال نامه به دانشگاههای کشور جهت آگاهی و اجرا شدن بهتر رتبه بندی دانشگاههای کشور توسط پایگاه استنادی علوم جهان اسلام، برگزاری کارگاه های آموزشی جهت معرفی و آشنایی با فعالیت ها ، عملکرد و نحوه استفاده از خدمات این دو موسسه بین المللی، عقد تفاهم نامه های همکاریهای علمی و فناوری با دانشگاههای داخل ، و معرفی گسترده پایگاه استنادی علوم جهان اسلام (ISC) و مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری در سطح ملی و بین المللی از طریق برگزاری سمینارها برای دانشگاههای کشورهای اسلامی از جمله فعالیت های این اداره در سال ۱۳۹۱ بوده است.

اولین سمینار بین المللی سردبیران نشریات علمی کشورهای اسلامی مشترکا با همکاری پایگاه استنادی و آیسسکو در سال ۱۳۹۱ برگزار گردید که در آن سردبیران ۳۰ مجله دارای بیشترین ضریب تاثیر وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سردبیرانی از ۱۷ کشور عضو سازمان کنفرانس اسلامی از جمله اندونزی، مالزی، بنگلادش، لبنان، پاکستان، مصر، مراکش، عراق و ... حضور داشتند. یکی از اهداف برگزاری این سمینار نشان دادن تمامی پتانسیل موجود برای ایجاد ارتباط مستمر با کشورهای اسلامی و ترغیب آنها برای ارسال به موقع مجلات خود به پایگاه استنادی بود. در این سمینار سه نفر از سردبیران نشریات علمی کشورهای مالزی و پاکستان به عضویت کمیته اجرایی ISC در آمدند.

ششمین نشست وزرای آموزش عالی و تحقیقات علمی کشورهای اسلامی در سودان برگزار گردید و دکتر جعفر مهرداد، سرپرست ISC به دعوت مدیر کل آیسسکو، وزیر آموزش عالی سودان و دبیر کل سازمان همکاری های اسلامی در این نشست شرکت کردند.

در این نشست ISC به عنوان سازمان وابسته به آیسسکو گزارش مبسوطی از فعالیتهای خود از بدو تاسیس تاکنون در مورد عملکرد پژوهشی کشورهای اسلامی ارائه داد.

ایشان همچنین به عنوان سخنران کلیدی در تاریخ ۲۷ آذر تا اول دی ماه ۱۳۹۱ در دانشگاه کویت ، در نشست سردبیران نشریات علمی دانشگاه های کشورهای عربی شرکت نمودند.

برقراری ارتباط با دانشگاهها و موسسات داخلی

مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری و پایگاه استنادی علوم جهان اسلام با عقد تفاهم نامه با دانشگاههای بزرگ داخل کشور توانسته است در سطح ملی و بین المللی گامهای وسیعی در گسترش همکاریهای علمی بردارد.

همچنین انتشار نشریات توسط ISC و مرکز منطقه ای بر اساس سیاست های وزارت علوم، تحقیقات و فناوری صورت می گیرد که بر آن اساس ISC و مرکز منطقه ای علاوه بر اجرای وظایف و اختیارات خود به عنوان بنگاه نشر مجلات علمی، برای دانشگاه ها، موسسات پژوهشی و انجمن های علمی نیز ایفای نقش می کنند. به همین منظور این دو سازمان تفاهم نامه هایی را جهت نشر مجلات علمی با برخی دانشگاه ها در سال ۱۳۹۱ امضاء نموده اند.

تفاهم نامه های علمی - پژوهشی - فناوری منعقد شده در سال ۱۳۹۱

ردیف	دانشگاه / پژوهشگاه	تاریخ
۱	دانشگاه شیراز (نشر مجلات)	۹۱/۲/۱۶
۲	دانشگاه سیستان و بلوچستان (نشر مجلات)	۹۱/۴/۲۰
۳	کنسرسیوم محتوای ملی	۹۱/۴/۲۵
۴	دانشگاه هنر شیراز	۹۱/۵/۲۱
۵	دانشگاه تهران	۹۱/۴/۲۷
۶	دانشگاه علوم انتظامی ناجا (نشر مجلات)	۹۱/۷/۱
۷	کمیسیون انجمن های علمی ایران	۹۱/۷/۹

۹۱/۸/۶	دانشگاه آزاد اسلامی شیراز	۸
۹۱/۸/۲۰	سازمان اسناد و کتابخانه ملی جمهوری اسلامی ایران (نشر مجلات)	۹
۹۱/۹/۶	دانشگاه پیام نور مرکزی	۱۰
۹۱/۱۱/۲۵	پژوهشگاه علوم و فناوری اطلاعات ایران	۱۱
۹۱/۱۲/۲	دانشگاه یزد	۱۲
۹۱/۱۲/۵	آموزش و پرورش فارس	۱۳
۹۱/۱۲/۱۹	دانشگاه شهید چمران اهواز (نشر مجلات)	۱۴

برگزاری سمینارها و کارگاه های آموزشی

کارگاه های آموزشی به منظور آشنایی پژوهشگران و دانشگاهیان با خدمات، پایگاه ها، محصولات و عملکرد های مختلف مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری و پایگاه استنادی علوم جهان اسلام و چگونگی استفاده از این خدمات و پایگاه ها برگزار گردیده است.

ردیف	عنوان	تاریخ
۱	همکاری در برگزاری ششمین کنفرانس بین المللی تجارت الکترونیک	۲۰-۲۱ اردیبهشت
۲	کارگاه آموزشی ویژه سردبیران و دست اندرکاران نشریات علمی در دانشگاه اصفهان	۲۷ اردیبهشت
۳	کارگاه آموزشی ویژه اعضای هیات علمی مرکز منطقه ای و پایگاه استنادی	۱۱ تیر
۴	اولین سمینار بین المللی سردبیران نشریات علمی کشورهای اسلامی در مرکز منطقه ای	۲-۳ تیر
۵	شرکت در نشست وزرای آموزش عالی و تحقیقات علمی کشورهای اسلامی در سودان	۳۰ آبان و ۱ آذر
۶	شرکت در نشست سردبیران نشریات علمی دانشگاههای کشورهای عربی در کویت	۲۷-۲۸ آذر

تولید اخبار و ارتباط با رسانه ها

یکی از وظایف مهم و در عین حال اصلی روابط عمومی ها، انعکاس اخبار و رویداد های سازمانی به مخاطبان از طریق رسانه ها می باشد. اطلاع رسانی صحیح و کامل با هدف افزایش آگاهی های عمومی افراد جامعه از طریق همکاری مطلوب و مؤثر روابط عمومی ها با رسانه ها امکان پذیر می شود. اداره روابط عمومی و همکاری های علمی بین المللی مرکز منطقه ای و پایگاه استنادی با تولید اخبار علمی مربوط به رتبه بندی دانشگاهها و مراکز پژوهشی، تولید علم ایران و کشورهای اسلامی، همایش ها، کارگاههای آموزشی، انعقاد تفاهم نامه ها، دستاوردهای علمی دانشمندان و پژوهشگران و غیره و پخش و انتشار آخرین اطلاعات علمی و فنی از طریق ارتباط با رسانه ها به صورت منظم با هدف اغنای علمی جامعه همواره تلاش کرده است تا به روزترین اطلاعات را در اختیار اقدشار جامعه قرار دهد .

شایان ذکر است که اداره روابط عمومی و همکاری های علمی بین المللی مرکز منطقه ای و پایگاه استنادی ۲۹۰ خبر را در حیطه های ذکر شده در سال ۱۳۹۱ به خبرگزاریها و روزنامه های محلی ارسال کرده است.

لیست خبرگزاری ها و روزنامه ها ی استان که اخبار به آنها ارسال شده است

روزنامه	خبرگزاری
خبر جنوب	مهر
نیم نگاه	ایسنا
سبحان	ایرنا
افسانه	خبرگزاری کتاب ایران
ابتکار	پایگاه خبری کتابداری ایران (لیزنا)
دنیای اقتصاد	ایرنا فارس
عصر	ایسنا فارس
	مهر فارس
	صدا و سیما فارس

ترجمه اخبار به زبانهای انگلیسی و عربی

اخبار مربوط به مرکز منطقه ای و پایگاه استنادی جهت قرار گرفتن در وب سایت های این دو موسسه که به زبانهای انگلیسی و عربی نیز طراحی شده اند، به این دو زبان ترجمه می گردند و جهت اطلاع رسانی سایر دانشمندان کشورهای اسلامی در این وب سایت ها نمایان می شوند.

انتشارات:

کتاب: مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری و پایگاه استنادی از طریق تولید کتاب و توزیع آخرین اطلاعات علمی و فنی و نیز کمک به تامین منابع علمی مورد نیاز دانشگاهها، سازمان ها، و نهادهای تحقیقاتی و متخصصان داخلی و منطقه ای برای ارتقاء سطح علمی جمهوری اسلامی ایران و سایر کشورهای منطقه فعالیت می کند.

بروشور: تهیه بروشورهای اطلاعاتی مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری و پایگاه استنادی علوم جهان اسلام به دو زبان فارسی و انگلیسی جهت تسهیل دسترسی کاربران داخلی و خارجی به زیر سیستم ها و پایگاه های مختلف موجود در مرکز و پایگاه از جمله فعالیتهای اداره همکاریهای علمی بین المللی مرکز و پایگاه می باشد. این بروشورها میان مقامات آموزش عالی کشور، معاونت پژوهشی و کتابخانه های مرکزی دانشگاهها و موسسات آموزش عالی، و سایر پژوهشگران و کاربران توزیع می شود.

کتاب و مجلات منتشر شده در مرکز منطقه ای و ISC در سال ۱۳۹۱

امکان سنجی تعیین خوانایی مفهوم پایه با هدف بهبود ارزیابی اطلاعات در حوزه های تخصصی در زبان فارسی
مقاله نامه حقوق مالکیت فکری (copyright)
ارزیابی عملکرد پژوهشی و رتبه بندی سازمانی
تولید علم ایران و جایگاه آن در بین کشورهای جهان
تولیدات علمی کشورهای برتر جهان اسلام در حوزه پزشکی، دندانپزشکی و پرستاری در اسکوپوس (۲۰۰۱-۲۰۱۰)
گزارش عملکرد آموزش عالی و تحقیقات علمی جمهوری اسلامی ایران (۱۳۹۰)
نهاد اسلامی، اخلاق در علم و فناوری آیسسکو

مجله IJISM (Vol. 10, No.2, 2012)
مجله IJISM (Vol. 11, No. 1, 2013)

مجله: انتشار مجله بین المللی انگلیسی

مجله بین المللی (IJISM) International Journal of Information Science and Management که هر سال ۲ شماره از آن به چاپ می رسد. این مجله علمی پژوهشی در حیطه های علم سنجی، وب سنجی، کتابداری و اطلاع رسانی، مدیریت اطلاعات و فناوری اطلاعات، مقالاتی را از ایران و سایر کشورها دریافت می کند و پس از تایید و چاپ، هر شماره به نویسندگان، اعضای هیات تحریریه، مشترکین مجله و مراکز نمایه سازی بین المللی شامل EBSCO, ProQuest, Scopus, Eric Project, Elsevier, CSA ارسال می گردد. همچنین کتابخانه های مرکزی دانشگاهها، مراکز پژوهشی، پارکهای علم و فناوری و گروه های کتابداری و اطلاع رسانی دانشگاه های کشور نیز نسخه ای از شماره منتشر شده را دریافت می دارند.

این مجله در پایگاههای بین المللی نمایه سازی و چکیده نویسی EBSCO و LISA نمایه می شود. مجلات تولید شده در سال ۱۳۹۱ به مراکز و اشخاص زیر ارسال شده اند:

(vol.11, No.1, 2013) ارسال یک نسخه مجله

Thomson Reuters(USA)	Elsevier B.V(NEW YORK)
Thomson Scientific(UK)	Prof.Aboutajdine(Morocco)
Eric Project(USA)	Prof. Barkhi(USA)
Ebsco Publishing(USA)	Prof.Daniel Schaffer
Scopus Database(UK)	Prof. Ball
Proquest(USA) Serials Department	Prof.Montazer
ProQuest(USA) CSA Journal Division	Prof. Pravakar Rath

(Vol.11,No.1,2013) و (Vol.10,No.2,2012) ارسال یک نسخه مجله

به اعضای هیئت تحریریه

Dr. Osareh	Dr. Dayani
Dr. Sotudeh	E.E.Mammadov
Dr. Rezaee Sharifabadi	Prof. Jahankhani
Dr. Ghaebi	Prof. Dastbaz
Dr. Horri	Prof. Motamednejad
Dr. Alipoor Hafezi	Prof. Kaniki
Dr. Fattahi	
Dr. Hayati	
Dr. Erfanmanesh	
Dr. Sanayei	

(Vol.11,No.1,2013) و (Vol.10,No.2,2012) ارسال یک نسخه مجله

به روسای کتابخانه های مرکزی دانشگاه های:

اصفهان	الزهرا	پیام نور واحد تهران	علوم پزشکی کرمان
اهواز	تربیت مدرس	شاهد	بوعلی سینا
تهران	خلیج فارس	شهید باهنر کرمان	امام رضا

فردوسی مشهد	بیرجند	قم	پیام نور مشهد
تبریز	شیراز	علوم پزشکی تهران	دانشگاه آزاد واحد علوم تحقیقات تهران
یزد	سمنان	علوم پزشکی تبریز	دانشگاه آزاد واحد علوم تحقیقات اهواز
علامه طباطبایی	تربیت معلم	علوم پزشکی شهید بهشتی	دانشگاه آزاد واحد همدان

(VOL.10, No.2, 2012) و (VOL.11, No.1, 2013) ارسال سه نسخه مجله

به مدیران گروه علم اطلاعات و دانش شناسی دانشگاه های:

رازی کرمانشاه	قم	پیام نور مشهد
نبی اکرم تبریز	شیراز	شهید باهنر کرمان
بیرجند	الزهرا	خلیج فارس
تربیت معلم	امام رضا	شهید چمران اهواز
یزد	بو علی سینا	علوم پزشکی کرمان
اصفهان	علوم پزشکی تبریز	فردوسی مشهد
تربیت مدرس	علوم پزشکی شهید بهشتی	شاهد
تهران	علامه طباطبایی	دانشگاه آزاد واحد علوم تحقیقات اهواز
علوم پزشکی اصفهان	سمنان	دانشگاه آزاد واحد علوم تحقیقات تهران
تبریز	علوم پزشکی تهران	دانشگاه آزاد واحد همدان

نشر مجلات دانشگاهی بر اساس تفاهم نامه میان مرکز و پایگاه و دانشگاه ها، انجمن ها و موسسات تحقیقاتی

از آنجا که وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مسئولیت نشر مجلات علمی کشور به صورت چاپی را به مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری و پایگاه استنادی علوم جهان اسلام محول نموده است، این دو موسسه مجلاتی را بر اساس تفاهم نامه منعقد شده میان انجمن ها، دانشگاهها و موسسات پژوهشی با ISC و مرکز منطقه ای به چاپ می رساند و پس از چاپ، ضمن توزیع تعدادی از نسخه ها از هر شماره و از هر عنوان میان مقامات مسئول آموزش عالی کشور، بقیه نسخه ها بصورت رایگان بین کتابخانه های مرکزی دانشگاههای کشور و موسسات پژوهشی توزیع می شود.

مجلات دانشگاهی منتشر شده در مرکز منطقه ای و پایگاه استنادی در سال ۱۳۹۱

ردیف	مجلات	دانشگاه / انجمن / سازمان
۱	اخلاق در علوم و فناوری (شماره ۲۰۱)	انجمن ایرانی اخلاق در علوم و فناوری
۲	پژوهش نامه تاریخ اسلام (شماره ۶)	انجمن ایرانی تاریخ اسلام
۳	پژوهشنامه ادب غنایی (شماره ۱۸)	دانشگاه سیستان و بلوچستان
۴	پژوهش های مدیریت عمومی (شماره ۱۵)	دانشگاه سیستان و بلوچستان
۵	فصلنامه مطالعات شبه قاره (شماره ۱۰)	دانشگاه سیستان و بلوچستان
۶	تولیدات گیاهی (شماره ۱)	دانشگاه شهید چمران اهواز
۷	گیاه پزشکی (شماره ۱،۲،۳)	دانشگاه شهید چمران اهواز
۸	مجله دامپزشکی ایران (شماره ۱،۲،۳،۴)	دانشگاه شهید چمران اهواز
۹	دست آوردهای روان شناختی (شماره ۱)	دانشگاه شهید چمران اهواز
۱۰	مجله زمین شناسی کاربردی پیشرفته (شماره ۴ و ۳)	دانشگاه شهید چمران اهواز
۱۱	مجله علوم تربیتی (شماره ۲۰۱)	دانشگاه شهید چمران اهواز
۱۲	مطالعات زبان و ادبیات فرانسه (شماره ۱)	دانشگاه شهید چمران اهواز
۱۳	پیشرفتهای حسابداری (شماره ۲۰۱)	دانشگاه شیراز
۱۴	مطالعات حقوقی (شماره ۲۰۱)	دانشگاه شیراز

۱۵	فصلنامه پژوهش های انتظام اجتماعی (شماره ۲)	دانشگاه علوم انتظامی
۱۶	مطالعات مدیریت انتظامی (شماره ۲)	دانشگاه علوم انتظامی
۱۷	فصلنامه مشاوره و روان درمانی خانواده (شماره ۲)	دانشگاه کردستان
۱۸	نشریه دانش انتظامی فارس (شماره ۲،۳،۴)	دفتر تحقیقات کاربردی فرماندهی انتظامی استان فارس
۱۹	فصلنامه مطالعات ملی کتابداری و سازماندهی اطلاعات (شماره ۲ و ۳)	سازمان اسناد و کتابخانه ملی جمهوری اسلامی ایران
۲۰	گنجینه اسناد (شماره ۳)	سازمان اسناد و کتابخانه ملی جمهوری اسلامی ایران
۲۱	مطالعات قدرت نرم (شماره ۵)	سازمان بسیج اساتید کشور

بازدیدها:

از جمله فعالیتهای دیگر اداره روابط عمومی و همکاریهای علمی بین المللی که با هدف آشناسازی جامعه علمی با خدمات و پایگاههای اطلاعاتی مرکز و پایگاه صورت می پذیرد، برقراری بازدیدهای علمی از مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری و ISC می باشد.

بازدیدهای صورت گرفته از مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری

و پایگاه استنادی علوم جهان اسلام در سال ۱۳۹۱

ردیف	بازدیدکنندگان	تاریخ
۱	اساتید دانشگاه سلطان قابوس عمان	۹۱/۲/۲۱
۲	دانشجویان کارشناسی رشته هنرهای تجسمی	۹۱/۲/۲۴

۹۱/۳/۳	انجمن علمی دانشجویی کتابداری و اطلاع رسانی دانشگاه تهران	۳
۹۱/۳/۴	اعضای موسسه فرهنگی و اطلاع رسانی تبیان	۴
۹۱/۳/۲۲	اساتید مرکز تربیت معلم شهید رجایی شیراز	۵
۹۱/۴/۷	معاون دانشگاه شهید چمران اهواز	۶
۹۱/۴/۱۴	اعضای هیات علمی و اساتید دانشگاه شیراز	۷
۹۱/۶/۲۸	نماینده کمیسیون بین دولتی اقیانوس شناسی یونسکو	۸
۹۱/۷/۸	معاون بین الملل حوزه ای علمیه سراسر کشور	۹
۹۱/۷/۱۶	دانشجویان کارشناسی ارشد بخش زبان و ادبیات عرب دانشگاه شیراز	۱۰
۹۱/۸/۶	دانشگاه آزاد اسلامی شیراز	۱۱
۹۱/۸/۱۶	کتابداران کتابخانه های عمومی شیراز	۱۲
۹۱/۸/۱۷	بنیاد ملی نخبگان فارس	۱۳
۹۱/۱۰/۵	مدرسان و کارکنان دانشگاه فرهنگیان	۱۴
۹۱/۱۲/۲	دانشجویان کارشناسی ارشد دانشکده کشاورزی	۱۵
۹۱/۱۲/۵	اساتید و دانشجویان دانشگاه فرهنگیان	۱۶
۹۱/۱۲/۹	دانشجویان کتابداری و اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر	۱۷

ارسال کد کاربری

از دیگر خدمات اداره روابط عمومی و همکاریهای علمی بین المللی مرکز منطقه ای اطلاع رسانی علوم و فناوری و ISC ارسال کد کاربری تعریف شده برای جامعه علمی کشور می باشد. مرکز منطقه ای و پایگاه استنادی به منظور به اشتراک گذاری پایگاههای اطلاعاتی موجود در مرکز و پایگاه، گسترش روند اطلاع رسانی علمی و کمک به امر تحقیق و پژوهش در جامعه علمی کشور اقدام به تعریف کدهای کاربری برای جامعه دانشگاهی و تحقیقاتی می نماید.

کدهای کاربری ارسال شده توسط مرکز منطقه ای و پایگاه استنادی در سال ۱۳۹۱

ردیف	گیرنده	تاریخ
۱	سفیر و نماینده جمهوری اسلامی ایران در یونسکو	۹۱/۱/۱۹
۲	عضو هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه	۹۱/۱/۲۹
۳	رئیس شبکه زنان دانشمند جهان اسلام	۹۱/۲/۳
۴	گروه علوم انسانی و اجتماعی شبکه زنان دانشمند جهان اسلام	۹۱/۲/۲
۵	گروه علوم زیست شناسی شبکه زنان دانشمند جهان اسلام	۹۱/۲/۲
۶	گروه علوم کاربردی و فنی مهندسی شبکه زنان دانشمند جهان اسلام	۹۱/۲/۲
۷	رئیس دانشگاه هنر اصفهان	۹۱/۲/۲۴
۸	رئیس دانشگاه علوم و فنون مازندران	۹۱/۲/۲۴
۹	معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه خلیج فارس بوشهر	۹۱/۲/۲۴
۱۰	معاونت آموزشی پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی گناباد	۹۱/۳/۶
۱۱	مدیر مسئول مجله علمی پژوهشی باغ نظر	۹۱/۷/۱۰
۱۲	معاونت پژوهشی دانشگاه محقق اردبیلی	۹۱/۸/۱
۱۳	سردبیر فصلنامه دیدگاه های حقوق قضایی	۹۱/۸/۸
۱۴	معاونت سازمان مطالعه و تدوین (سمت)	۹۱/۸/۲۸
۱۵	رئیس دانشگاه بارموک اردن	۹۱/۸/۱۲
۱۶	رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروز آباد	۹۱/۱۱/۸
۱۷	رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد مهاباد	۹۱/۱۱/۸
۱۸	Jhon's Hopkins Hospital	۹۱/۱۱/۱۲